
17.9.2014 bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=197687&rok=2014-09-17

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=197687&rok=2014-09-17 1/5

Adres strony internetowej, na której Zamawiający udostępnia Specyfikację Istotnych Warunków Zamówienia:
www.bip.swiatki.nowoczesnagmina.pl/?c=179

Świątki: Udzielenie i obsługa długoterminowego kredytu bankowego w wysokości 300.000,00 zł
Numer ogłoszenia: 197687 - 2014; data zamieszczenia: 17.09.2014

OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU - usługi

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES: Gmina Świątki , Świątki 87, 11-008 Świątki, woj. warmińsko-mazurskie, tel. 89 6169883, 6169890 w. 109, faks 89 6169822.

Adres strony internetowej zamawiającego: http://www.bip.swiatki.nowoczesnagmina.pl/

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) OKREŚLENIE PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA

II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Udzielenie i obsługa długoterminowego kredytu bankowego w wysokości 300.000,00 zł.

II.1.2) Rodzaj zamówienia: usługi.

II.1.4) Określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówienia: 1. Przedmiotem zamówienia jest udzielenie Gminie Świątki długoterminowego kredytu

w walucie polskiej, w wysokości 300.000,00 zł (trzysta tysięcy złotych) na pokrycie deficytu budżetowego 2. Zakres zamówienia: 1) Kwota kredytu - 300.000,00

zł. 2) Okres kredytowania - do 31 grudzień 2024 r., 3) Postawienie kredytu do dyspozycji Zamawiającego - w terminie pięciu dni od dnia zawarcia umowy, przez

przekazanie środków na rachunek podstawowy Zamawiającego nr 47 8857 1025 3001 0000 0101 0001. 4) Spłata kredytu - w równych kwartalnych ratach po 7

500,00zł płatnych na ostatni dzień każdego miesiąca kwartału począwszy od 30.03.2015r. do 31.12.2024 roku: 5) Oprocentowanie kredytu - według zmiennej

http://www.bip.swiatki.nowoczesnagmina.pl/?c=179


17.9.2014 bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=197687&rok=2014-09-17

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=197687&rok=2014-09-17 2/5

stopy procentowej dla depozytów WIBOR 1M (PLN) wyliczanej jako średnia arytmetyczna z notowań miesiąca poprzedzającego miesiąc, za który naliczane

będą odsetki, powiększonej o marżę Wykonawcy. Marża Wykonawcy wyrażona w punktach procentowych pozostaje na niezmienionym poziomie w całym

okresie kredytowania. 6) Termin zapłaty prowizji przez Zamawiającego (jeśli będzie wymagana) - w dniu uruchomienia kredytu. 7) Spłata odsetek od kredytu w

terminach miesięcznych - w ostatnim dniu miesiąca począwszy od miesiąca stycznia 2015 roku. 8) Płatność odsetek w terminach, o których mowa w pkt.7)

będzie bezwzględnie wymagalna. Skutki nie wywiązania się z płatności określi umowa przygotowana przez Wykonawcę, zgodnie z ustawą Prawo bankowe. 9)

Płatność rat kapitałowych w terminach, o których mowa w pkt. 4) nie będzie bezwzględnie wymagalna, pod warunkiem złożenia przez Zamawiającego

pisemnego wniosku o odroczenie płatności o czas oznaczony przy czym: a) wniosek powinien być złożony Wykonawcy przed terminem płatności raty

kapitałowej, b) oznaczony czas przesunięcia płatności raty kapitałowej nie może wykraczać poza okres kredytowania, c) niespłacona rata kapitałowa będzie

wchodziła w skład niespłaconej części kapitału i zostanie oprocentowana na zasadach określonych w umowie. d) z tytułu przesunięcia terminu spłaty raty

kapitałowej w okresie kredytowania Wykonawca nie będzie pobierał żadnych opłat lub prowizji. 10) Zamawiający zastrzega sobie prawo: a) spłaty większej kwoty

kapitału niż rata roczna; b) wcześniejszej spłaty całości lub części kredytu, bez dodatkowych prowizji i opłat związanych z obsługą kredytu; 11) Za spłatę rat

kredytu oraz odsetek przyjmuje się dzień wpływu należności na rachunek Wykonawcy. Jeżeli termin płatności przypada na dzień uznany ustawowo za wolny od

pracy, spłata odsetek następuje w pierwszym dniu roboczym przypadającym po dniu ustawowo wolnym od pracy. 12) Kredyt nie będzie obciążony innymi

należnościami i opłatami niż wymienione w ofercie Wykonawcy. 13) Sposób płatności - przelew. 14) Forma zabezpieczenia kredytu - weksel własny in blanco

wraz z deklaracją wekslową. Podpisanie deklaracji wekslowej oraz oświadczenia o poddaniu się egzekucji z tytułu wystawienia weksla nastąpi równocześnie z

podpisaniem umowy kredytu. 15) Zamawiający przedstawi na żądanie Wykonawcy dokumenty potwierdzające wykorzystanie kredytu..

II.1.6) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 66.11.30.00-5.

II.1.7) Czy dopuszcza się złożenie oferty częściowej: nie.

II.1.8) Czy dopuszcza się złożenie oferty wariantowej: nie.

II.2) CZAS TRWANIA ZAMÓWIENIA LUB TERMIN WYKONANIA: Zakończenie: 31.12.2024.

SEKCJA III: INFORMACJE O CHARAKTERZE PRAWNYM, EKONOMICZNYM, FINANSOWYM I TECHNICZNYM

III.1) WADIUM

Informacja na temat wadium: 1. Wykonawca przystępujący do przetargu zobowiązany jest wnieść przed upływem terminu składania ofert tj. do godziny 1100



17.9.2014 bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=197687&rok=2014-09-17

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=197687&rok=2014-09-17 3/5

dnia 29-09-2014 r. wadium w wysokości 9.000,00 zł (słownie: dziewięć tysięcy złotych). 2. Wykonawcy, których oferty nie będą zabezpieczone wadium do

upływu terminu składania ofert zostaną wykluczeni z postępowania. 3. Wadium może być wniesione w jednej lub kilku następujących formach: a) pieniądzu, b)

poręczeniach bankowych lub poręczeniach spółdzielczej kasy oszczędnościowo-kredytowej, z tym że poręczenie kasy jest zawsze poręczeniem pieniężnym, c)

gwarancjach bankowych, d) gwarancjach ubezpieczeniowych, e) poręczeniach udzielanych przez podmioty, o których mowa w art. 6b ust. 5 pkt. 2 ustawy z dnia

9 listopada 2000 r. o utworzeniu Polskiej Agencji Rozwoju Przedsiębiorczości (Dz. U. Nr 109, poz. 1158 z późn. zm.), 4. Wadium w pieniądzu należy wnieść

przelewem na rachunek Urzędu Gminy Świątki Nr 63 5587 1025 3001 0000 0101 0004 w Warmińskim Banku Spółdzielczym w Jonkowie. 5. Wniesienie wadium

w formie pieniężnej za pomocą przelewu bankowego Zamawiający będzie uważał za skuteczne tylko wówczas, gdy pieniądze wpłyną na podane konto przed

upływem terminu określonego w ust. 1.

III.2) ZALICZKI

III.3) WARUNKI UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU ORAZ OPIS SPOSOBU DOKONYWANIA OCENY SPEŁNIANIA TYCH WARUNKÓW

III. 3.1) Uprawnienia do wykonywania określonej działalności lub czynności, jeżeli przepisy prawa nakładają obowiązek ich posiadania

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku

1) Uprawnienia do wykonywania określonej działalności lub czynności, jeżeli przepisy prawa nakładają obowiązek ich posiadania Opis sposobu

dokonywania oceny spełniania tego warunku Zamawiający uzna warunek za spełniony jeżeli Wykonawca wykaże, że posiada zezwolenie Komisji

Nadzoru Finansowego na prowadzenie działalności bankowej na terenie Polski w zakresie usług objętych przedmiotem zamówienia, zgodnie z

przepisami ustawy z  dnia 29 sierpnia 1997 roku Prawo bankowe (Dz. U. z 2002 Nr 72, poz. 665 z późn. zm.), a w przypadku określonym w art. 178

ust. 1 ustawy Prawo bankowe inny dokument potwierdzający uprawnienia do wykonywania czynności bankowych. W przypadku Wykonawców

wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia warunek musi spełniać co najmniej jeden z Wykonawców. Ocena spełniania warunku dokonana

zostanie w oparciu o oświadczenie Wykonawcy o spełnianiu warunków udziału w postępowaniu oraz odpowiedni dokument złożony na potwierdzenie

spełniania warunku, o którym mowa w rozdz. IX SIWZ - zgodnie z formułą spełnia - nie spełnia.

III.4) INFORMACJA O OŚWIADCZENIACH LUB DOKUMENTACH, JAKIE MAJĄ DOSTARCZYĆ WYKONAWCY W CELU POTWIERDZENIA SPEŁNIANIA

WARUNKÓW UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU ORAZ NIEPODLEGANIA WYKLUCZENIU NA PODSTAWIE ART. 24 UST. 1 USTAWY

III.4.1) W zakresie wykazania spełniania przez wykonawcę warunków, o których mowa w art. 22 ust. 1 ustawy, oprócz oświadczenia o spełnianiu

warunków udziału w postępowaniu należy przedłożyć:

potwierdzenie posiadania uprawnień do wykonywania określonej działalności lub czynności, jeżeli przepisy prawa nakładają obowiązek ich posiadania, w



17.9.2014 bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=197687&rok=2014-09-17

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=197687&rok=2014-09-17 4/5

szczególności koncesje, zezwolenia lub licencje;

III.4.2) W zakresie potwierdzenia niepodlegania wykluczeniu na podstawie art. 24 ust. 1 ustawy, należy przedłożyć:

oświadczenie o braku podstaw do wykluczenia;

aktualny odpis z właściwego rejestru lub z centralnej ewidencji i informacji o działalności gospodarczej, jeżeli odrębne przepisy wymagają wpisu do

rejestru lub ewidencji, w celu wykazania braku podstaw do wykluczenia w oparciu o art. 24 ust. 1 pkt 2 ustawy, wystawiony nie wcześniej niż 6 miesięcy

przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert;

III.4.3) Dokumenty podmiotów zagranicznych

Jeżeli wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania poza terytorium Rzeczypospolitej Polskiej, przedkłada:

III.4.3.1) dokument wystawiony w kraju, w którym ma siedzibę lub miejsce zamieszkania potwierdzający, że:

nie otwarto jego likwidacji ani nie ogłoszono upadłości - wystawiony nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania wniosków o

dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert;

III.4.4) Dokumenty dotyczące przynależności do tej samej grupy kapitałowej

lista podmiotów należących do tej samej grupy kapitałowej w rozumieniu ustawy z dnia 16 lutego 2007 r. o ochronie konkurencji i konsumentów albo

informacji o tym, że nie należy do grupy kapitałowej;

SEKCJA IV: PROCEDURA

IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA

IV.1.1) Tryb udzielenia zamówienia: przetarg nieograniczony.

IV.2) KRYTERIA OCENY OFERT

IV.2.1) Kryteria oceny ofert: najniższa cena.

IV.3) ZMIANA UMOWY



17.9.2014 bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=197687&rok=2014-09-17

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=197687&rok=2014-09-17 5/5

przewiduje się istotne zmiany postanowień zawartej umowy w stosunku do treści oferty, na podstawie której dokonano wyboru wykonawcy:

Dopuszczalne zmiany postanowień umowy oraz określenie warunków zmian

1.Dopuszcza się możliwość istotnych zmian postanowień zawartej umowy w stosunku do treści oferty, na podstawie której dokonano wyboru wykonawcy w

następującym zakresie: 1)odroczenia płatności rat kapitałowych: a)na pisemny wniosek Zamawiającego, złożony przed terminem płatności raty kapitałowej, z

oznaczonym czasem przesunięcia płatności raty kapitałowej nie mogącym wykraczać poza okres kredytowania, b)niespłacona rata kapitałowa będzie wchodziła

w skład niespłaconej części kapitału i zostanie oprocentowana na zasadach określonych w umowie. c)z tytułu przesunięcia terminu spłaty raty kapitałowej w

okresie kredytowania Wykonawca nie będzie pobierał żadnych opłat lub prowizji. 2)spłaty większej kwoty kapitału niż określona rata roczna bez dodatkowych

prowizji i opłat związanych z obsługą kredytu 3)wcześniejszej spłaty całości lub części kredytu, bez dodatkowych prowizji i opłat związanych z obsługą kredytu;

7. Forma zmian umowy: pod rygorem nieważności wyłącznie w formie pisemnej, w postaci kolejno numerowanych aneksów do umowy.

IV.4) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

IV.4.1) Adres strony internetowej, na której jest dostępna specyfikacja istotnych warunków zamówienia: http://www.bip.swiatki.nowoczesnagmina.pl/?

c=179

Specyfikację istotnych warunków zamówienia można uzyskać pod adresem: Urząd Gminy Świątki, Świątki 87, 11-008 Świątki pok. nr 9..

IV.4.4) Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu lub ofert: 29.09.2014 godzina 11:00, miejsce: Ofertę w zamkniętej

kopercie należy złożyć w sekretariacie Urzędu Gminy Świątki, Świątki 87 11-008 Świątki, (piętro - sekretariat)...

IV.4.5) Termin związania ofertą: okres w dniach: 30 (od ostatecznego terminu składania ofert).

IV.4.17) Czy przewiduje się unieważnienie postępowania o udzielenie zamówienia, w przypadku nieprzyznania środków pochodzących z budżetu Unii

Europejskiej oraz niepodlegających zwrotowi środków z pomocy udzielonej przez państwa członkowskie Europejskiego Porozumienia o Wolnym

Handlu (EFTA), które miały być przeznaczone na sfinansowanie całości lub części zamówienia: nie


